De antemano agradezco su presencia, así como la atención a este nforme en el que se resumirán 

los estados financieros de nuestra compañía durante el período ya mencionado y que de manera 

ejecutiva resumo a continuación 

Durante el año 2018 Dpc Diez Punto Comunicaciones Cía Ltda. Los mgresos totales de la operación 

fueron de USD 561 150,83 (Quinientos sesenta y un mil ciento cincuenta Dólares de tos Estados 

Unidos de América con 83/100) Esto significó un greso supenor al del año 2017 

A continuación, se presenta el total de egresos de la compañía durante el año 2018. 

El total de costos y gastos asurmdos durante al año 2018, asciende a USD 544 332,09 (Quinientos